[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.06.2025

                       № 1775
г. Великий Устюг
О внесении изменений в состав комиссии

по приемке жилых помещений, приобретаемых в муниципальную

собственность для обеспечения реализации областной

 адресной программы № 8 «Переселение граждан из аварийного

жилищного фонда в муниципальных образованиях

Вологодской области на 2019-2025 годы»
Руководствуясь статьями 33, 38 Устава Великоустюгского муниципаль-ного округа Вологодской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в состав комиссии по приемке жилых помещений, приобретаемых в муниципальную собственность, для обеспечения реализации областной программы № 8 «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальных образованиях Вологодской области на 2019-2025 годы», утвержденной постановлением администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области от 24.05.2023 № 1267, следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Кошукоеву Т.М. – менеджера отдела строительства и транспортной инфраструктуры управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства.

1.2. Включить в состав комиссии Митину В.В. – менеджера отдела строительства и транспортной инфраструктуры управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства.

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Временно исполняющий полномочия Главы

Великоустюгского муниципального округа                                     И.А. Быков